
So.Re.Sa. SpA
PI/CF 04786681215
Società Regionale per la Sanità (SO.RE.SA. S.p.a.), Centro Direzionale Isola C 1 Torre Saverio  - 80143
Napoli (Italia) – tel.081-2128174
“PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI ANTISETTICI PER USO UMANO E DISINFETTANTI
PER DISPOSITIVI MEDICI E PER AMBIENTI, NONCHÉ DEGLI ACCESSORI PER IL LORO UTILIZZO
OCCORRENTI ALLE AZIENDE SANITARIE DELLA REGIONE CAMPANIA” 
Avviso relativo a informazioni complementari, informazioni su procedure incomplete o rettifiche.
Procedura aperta di cui al bando di gara pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana –
numero 142 del 12/12/2014
IV.2.3) Avviso a cui si riferisce la presente pubblicazione:
Numero dell'avviso nella GUUE: 2014/S 228-402180 del: 26/11/2014
IV.2.4) Data di spedizione dell'avviso originale: 24/11/2014;
Sezione VI: Altre informazioni
VI.1) Il presente avviso riguarda:
Correzione
Informazioni complementari
VI.3) Informazioni da correggere o aggiungere:
VI.3.1) Modifica delle informazioni originali fornite dall'amministrazione aggiudicatrice
VI.3.2) Nell'avviso originale e nel relativo capitolato d'appalto
VI.3.3) Testo da correggere nell'avviso originale
Punto in cui modificare il testo: II.2.1) anziché: Valore stimato, IVA esclusa: 17.802.513,09 EUR leggi:
Valore stimato, IVA esclusa: 15.889.780,46;
Punto in cui modificare il testo: Informazione sui lotti anziché: Lotto n.45 leggi: Lotto ritirato
VI.3.4) Date da correggere nell'avviso originale
Punto in cui modificare le date: IV.3.4) anziché: 08/01/2015 Ora: 12:00 leggi:  23/01/2015 Ora: 12:00
Ora:12:00
Punto in cui modificare le date:
VI.4) Altre informazioni complementari
Con determina n. 333 del 19/12/2014 è stato disposto di rettificare la determinazione n. 311/2014 di
indizione della presente procedura, eliminando dall'elenco di gara il lotto 45 e di differire il  termini di
presentazione delle offerte al 23/01/2015.
VI.5) Data di spedizione del presente avviso:
22/12/2014 - ID:2014-170192
Il Direttore Generale
Ing. Renato Di Donna

1

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 6 del  26 Gennaio 2015


	BURC n. 6 del  26 Gennaio 2015

